
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Giurisprudenza - Presidenza 

Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 

T (+39) 06 49690414-5 F (+39) 0649690248 

https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 

CF 80209930587   PI 02133771002 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Facoltà di Giurisprudenza 
 
DISPOSIZIONE 
prot. n. 98               rep.20/19 
del 08/02/2019 
classif. V/5 

IL PRESIDE 
 
 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 19/09/2018 relativa 
all’attribuzione alla Facoltà di Giurisprudenza di un fondo pari ad euro 
24.772,06 da destinare ad attività di tutorato attraverso l’assegnazione 
di borse di importo 2.500 cadauna per l’incentivazione dei giovani e per 
favorire la mobilità degli studenti; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Giurisprudenza adottata in data 
04/02/2019; 

VISTO il bando a propria firma Prot. n.13 del giorno 07/01/2019 per il 
conferimento di 9 borse di tutorato per 150 ore di attività ciascuna, 
destinate agli studenti capaci e meritevoli iscritti, per l’anno 
accademico 2018/2019 dal secondo anno in corso al primo anno fuori 
corso, ai corsi di laurea magistrale della Facoltà di Giurisprudenza della 
Sapienza Università di Roma; tali borse sono destinate ad incentivare 
le attività di tutorato. 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 7 del bando indicato in 
preambolo. 

Art. 2 
 

La commissione giudicatrice per il bando Prot.13 relativo alla procedura per il 
conferimento di 9 borse di tutorato per 150 ore ciascuna, è composta come segue: 
 

 Prof.ssa Laura Moscati 

 Prof.re Gianluca Scarchillo 

 Prof.re Angelo Schillaci 
 

La commissione si riunirà in aula Giannini il giorno 14/02/2019 alle ore 9. 
 
Roma, 08/02/2019 
 
 

IL PRESIDE 
(Prof. Paolo Ridola) 

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 
 


